
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

01.09.2023

О создании психолого­
педагогического консилиума

П Р И К А З
№ 01-02/113-88

На основании ч.1 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 
Минпросвещения от 09.09.2019 года № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее —Консилиум) в составе:

председатель консилиума: Обрядина Н.Ю., заместитель директора
по воспитательной работе;

члены консилиума: педагог-психолог Бушкова Ю.А.;
учитель-логопед Глебова М.В.;
дефектолог Штарева Ю.С., учитель начальных классов; 
секретарь Антонова Е.М., учитель начальных классов.

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 
психолого-педагогическом консилиуме.

3. Контроль исполнения приказа рс гавляю за

Директор школы О.Н. Шальнова


